
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
お申込みの際にご記入いただきました個人情報は、当所の個人情報保護方針に基づき、参加者ご本人様から同意をいただいた上で、本事業の実施及び運営のために利用させていただきます。また、事業所名・ 

参加者名については、講師、三ツ原工業会へ提供します。なお、同意をいただけない場合や記入項目に漏れ等があった場合には、サービスの提供を受けられない場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

 
 

   

□同意する □同意しない 
 
 

   

□同意する □同意しない 
  

 
 

 
 
 
  

1979 年 6 月 22 日、広島県生まれ。法大 2 年時

（2000年）に1区区間賞。坪田智夫らとオレンジエク
スプレス旋風を巻き起こし、TV インタビューでの奇抜
なサングラスも話題に。翌年は 2区 2位、4年時は 2
区途中棄権。卒業後、日清食品を経て 2012 年に駿
河台大学駅伝監督に就任。現在に至る。 

※下記参加申込書に必要事項を記載の上、FAX又はお電話にてお申込みください。 

申込フォームからもお申込できます。 https://forms.gle/73X5KMpHHhf8H1gh9 

※FAXの際は切り取らずそのままお送りください。 

 

講師   

 

日時 

 

会場 

徳本
と く も と

 一善
かずよし

 氏 

 

12/15 (木) 
 

17:00～18:30 
 三ッ原工業会館 
 

✔ 本人や周囲の言葉から指導者としての悪戦苦闘の 
日々を振り返る 

✔ チーム作り・組織作りに必要なものとは 
✔ 良い人脈を築き上げていくためには 
✔ 事前質問に対する回答   など・・・。 
    ※事前質問は 11/30 までにご連絡ください。 
 

 参 加 申 込 書  青梅商工会議所 TEL 0428-23-0111 FAX 0428-23-1122  2022年 12月 15日(木)開催 

受 講 

無 料 

青梅三ッ原工業会 【共催】青梅商工会議所 【後援】西武ニューリーダーズクラブ 21三ツ原支部、青梅信用金庫青梅東支店 

 

駿河台大学を初の箱根駅伝本戦に導いた、監督就任１０年目の徳本一善監督をお招きして、メンバーとともに築き上

げていくチーム作りや組織作りなどについて、対談形式でご講演をしていただきます。事前にご質問を受けさせていただき、そ

の質問内容に対して、ご回答いただきます。貴重なお話をうかがえる機会となりますので、是非、ご参加ください。 

セ ミ ナ ー 内 容 講 師 プ ロ フ ィ ー ル 

 駿河台大学駅伝監督 

【ご参加される皆さまへ】 

・必ずマスクを着用されてご参加くださいます様、お願い致します。 

・発熱や風邪等の症状がある方、体調の悪い方のご参加はお控えください。 

・セミナー実施に際しては、会場の換気・ソーシャルディスタンスに配慮した配席等・参加者席の事前消毒・消毒用アルコール

の設置・講師と運営側の手洗いとマスク着用の徹底等、新型コロナウィルス感染予防に努めて参ります。 

事業所名 

電話番号 

申込〆切 
12/9（金）迄 申込フォーム 

参加者名 

事前質問内容 

E-mail 

参加者名 

https://forms.gle/73X5KMpHHhf8H1gh9
https://forms.gle/73X5KMpHHhf8H1gh9

